PAGE
7

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.12.2023                                                                                                                            № 1111
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 03.02.2023 № 105

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 03.02.2023 № 105
«Об утверждении перечня населенных пунктов, расположенных на территории Афанасьевского муниципального округа, в которых отсутствуют действующие стационарные торговые объекты» (далее – распоряжение).
1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	Е.М. Белёва

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации Афанасьевского

муниципального округа

от 22.12.2023 № 1111

ПЕРЕЧЕНЬ

НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, В КОТОРЫХ

ОТСУТСТВУЮТ ДЕЙСТВУЮЩИЕ СТАЦИОНАРНЫЕ ТОРГОВЫЕ ОБЪЕКТЫ
	1
	д. Аверины

	2
	д. Аксеново

	3
	д. Алешата

	4
	д. Алёшкины

	5
	д. Андриёнки

	6
	д. Антонёнки

	7
	д. Анфиногеново

	8
	д. Бармята

	9
	д. Бело-Пашино

	10
	д. Большие Некрасовы

	11
	д. Бор

	12
	д. Боринская

	13
	д. Боровичата

	14
	д. Бузмаковская

	15
	д. Булыжино

	16
	д. Ваньки

	17
	д. Васильевская (Пура)

	18
	д. Васильевская (Созим)

	19
	д. Васькино

	20
	д. Ваулинская

	21
	д. Вахрамеево

	22
	д. Верхняя Кедра

	23
	д. Верхняя Колотовка

	24
	д. В-Нярпа

	25
	д. Володята

	26
	д. Волоковые

	27
	д. Воронушка

	28
	д. Вышка

	29
	д. Галанино

	30
	д. Гожемята

	31
	д. Головино

	32
	д. Горьковская

	33
	д. Грибановская

	34
	д. Грибята

	35
	д. Гришонки

	36
	д. Даньки

	37
	д. Дмитриевская

	38
	д. Дурины

	39
	д. Егоровская

	40
	д. Езжа

	41
	д. Елушата

	42
	д. Емелевы

	43
	д. Закамо-Воробьевская

	44
	д. Заручей

	45
	д. Ивановская (Кувакуш)

	46
	д. Ивановская (Московский)

	47
	д. Ионичи

	48
	д. Казаковы

	49
	д. Карагай

	50
	д. Карасюрово

	51
	д. Керкашер

	52
	д. Ключевская

	53
	д. Кобылача

	54
	д. Кондратьевская

	55
	д. Константиновская

	56
	д. Коньковы

	57
	д. Корабли

	58
	д. Корогово

	59
	д. Костино

	60
	д. Кочевы

	61
	д. Кузнецово

	62
	д. Кулигашур-1

	63
	д. Кулигашур-2

	64
	д. Лазаневская (Слобода)

	65
	д. Лазаневы

	66
	д. Лазуковы

	67
	д. Ларёнки

	68
	д. Левенки

	69
	д. Лома

	70
	д. Лучкины

	71
	д. Лучники

	72
	д. Любихино

	73
	д. Макаровская

	74
	д. Максимово

	75
	д. Малые Некрасовы

	76
	д. Марковская

	77
	д. Марковская

	78
	д. Матвеевская

	79
	д. Меркучи

	80
	д. Минеевская

	81
	д. Минькино

	82
	д. Мироново

	83
	д. Мироновы

	84
	д. Митрохово

	85
	д. Мишата

	86
	д. Мишино

	87
	д. Нефедовская

	88
	д. Нижняя Колотовка

	89
	д. Нижняя Тимофеевская

	90
	д. Никитенки

	91
	д. Никишата

	92
	д. Никулята

	93
	д. Н-Нярпа

	94
	д. Нопино

	95
	д. Октябри

	96
	д. Павловская (Созим)

	97
	д. Пекушонки

	98
	д. Першино

	99
	д. Петровская (Московская)

	100
	д. Петрята

	101
	д. Полунята

	102
	д. Порубово

	103
	д. Прокопьевская

	104
	д. Пронино

	105
	д. Пура

	106
	д. Рагоза

	107
	д. Русиново

	108
	д. Сабурово

	109
	д. Савинёнки

	110
	д. Светлая речка

	111
	д. Селезнёвы

	112
	д. Семёновцы

	113
	д. Сержонки

	114
	д. Старо-Носки

	115
	д. Степановская

	116
	д. Степины

	117
	д. Тебеньково

	118
	д. Терешовы

	119
	д. Тимины

	120
	д. Торопынино

	121
	д. Трактовые

	122
	д. Трошкино

	123
	д. Турушёвы

	124
	д. Уваровская

	125
	д. Угор

	126
	д. Ужоговка

	127
	д. Урбаровы

	128
	д. Усть-Колыч

	129
	д. Усть-Томызь

	130
	д. Усть-Ченог

	131
	д. Федотята

	132
	д. Филёнки

	133
	д. Фифилята

	134
	д. Фроловская

	135
	д. Харины

	136
	д. Часовня

	137
	д. Чебаны

	138
	д. Черскан

	139
	д. Шабаршата

	140
	д. Шабралуг

	141
	д. Шмырята

	142
	д. Шулаи

	143
	д. Щукино

	144
	д. Щукино

	145
	д. Яковлевская

	146
	д. Яковята

	147
	д. Якунята

	148
	п. Пограничный

_________

18.12.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1815.doc
18.12.2023 /X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1815.doc